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Sag nr. 87. Fleksjob i Børne- og kulturforvaltningen.

Journal nr.: 16.01.21/BSB

Sag fra: Børne- og Kulturforvaltningen.

Lovgrundlag: Lov om aktiv beskæftigelsesindsats.

Sagsfremstilling: Børne- og kulturforvaltningen beskrev i notatet "Fleksjob i Børne- og 
kulturforvaltningen” dateret 26. september 2005 fleksjobbene i 
forvaltningen. Notatet blev forelagt Børn- og ungeudvalget på dets møde 
den 27. september 2005 sag nr. 89 Analyse af udviklingen i skoleløn 
som et bilag hertil. Børn- og ungeudvalget ønskede sagen om fleksjob 
yderligere belyst, og genoptaget som en selvstændig sag. En 
tilsvarende sag forelægges nu kultur- og fritidsudvalget.

Der har i 2005 været 27 medarbejdere ansat i fleksjob, hvoraf 2 nu har 
opsagt deres stilling. Disse to fleksjob er herefter nedlagt. Af de 27 var 
en fleksmedarbejder finansieret af "den gamle pulje” til fleksjob, mens de 
resterende har været finansieret af Børne- og kulturforvaltningen. Af de 
tilbageværende 25 medarbejdere er 2 placeret under Kultur- og 
fritidsudvalgets område.

Fleksstillingen er typisk en 37 timers stilling lønmæssigt, med en 
arbejdstid tilpasset medarbejderens arbejdsevne. Blandt forvaltningens 
fleksmedarbejdere har det højeste timeantal været 37 og det laveste 
timetal 13. Med udgangspunkt i fleksmedarbejderens arbejdsevne 
fastsættes en refussionsordning, som kan være 50% eller 2/3. Af de 27 
fleksmedarbejder der har været ansat i Børne- og kulturforvaltningen i 
2005 har 14 en 50% refussionsordning og de resterende 13 en 2/3 
ordning.

Beregnes udgifterne til fleksjob som en del af normeringen, hvor der 
ansættes en medarbejder til de resterende timer op til 37 timer er der en 
gennemsnitlig netto indtægt på kr. 50.121. Med de udgifter der er i 
Børne- og kulturforvaltningen ville dette give en nettoindtægt på kr. 
626.518. Der er således økonomisk dækning for de oprettede fleksjob.

Medarbejdere på fleksjob er underlagt almindelige ansættelsesretlige 
regler.

Børne- og kulturforvaltningen anbefaler at der på kultur- og 
fritidsudvalgets område afsættes en ramme på 2 fleksjob indtil den 
fremtidige politik i Ny Frederikssund Kommune er fastlagt. Oprettelse af 
fleksjob på forvaltningens område vil blive forelagt for kultur- og 
fritidsudvalget som en individuel ansøgning indenfor den fastsatte 
ramme. Da den samlede mængde af fleksjob i øjeblikket har en positiv 
økonomisk effekt, anbefales det at der ikke afsættes midler hertil, men 
at de søges individuelt ved behov.

Bevilling: Ingen.

Økonomiske og personale
mæssige bemærkninger:

Ingen.
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Bilag: 1. Økonomiske konsekvenser og handlemuligheder vedrørende 
fleksjob i Børne- og kulturforvaltningen.

2. Notat vedrørende sagsbehandlingsarbejdet i en 
Socialforvaltning.

3. Notat vedrørende opsigelse af fleksjob.
4. Notat om merbeskæftigelse ved etablering af fleksjob.

Indstilling: Børne- og kulturforvaltningen anbefaler, at udvalget over for 
Økonomiudvalg og Byråd anbefaler,

1. at redegørelsen om fleksjob i Børne- og kulturforvaltningen tages 
til efterretning,

2. at fleksjobbene godkendes,
3. at der fastsættes en antalsmæssig ramme på 2 fleksjob på 

kultur- og fritidsudvalgets område.

Beslutninger: Kultur- og fritidsudvalgets møde den 30. november 2005, sag nr. 
87.
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^  jp A A ^  er d v c l^ A . Cu^JUÅ^cJj ^  j iC( ^

Å[2sCa^  (kd\- .

A  <A 3 - ^  JZ^rC-^Le fC Sr

Q d / w  JjlJ ojjl\  , 
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Sag nr. 88. Eventuelt.


